
Bjud in till filmvisning i bygdegården, boka en kommersiell visning där ni får sälja biljetter och affischera. 
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Vem är vem? (barntillåten), 32 min 
Stina Wirséns älskade karaktärer är 
tillbaka. Nalle, Katten, Fågel och Kanin 
har blivit vuxna, dom är stora nu med 
egna mobiltelefoner, körkort och hår 
under armarna. Några har fått barn 
och andra längtar bort. 

Honey (från 7 år), 97 min 
Honey är 13 och har precis flyttat och 
börjat en ny klass. Hennes mamma 
jobbar dygnet runt, hennes syster har 
Downs syndrom och särskilda behov 
och hennes pappa är i ständig konflikt 
med lagen. Honey försöker hjälpa alla, 
men det kan vara lite utmanande när 
ingen vill samma sak och alla ljuger..

Räv och Hare räddar skogen 
(barntillåten), 71 min
Något mystiskt är på gång i skogen 
där Hare, Räv och en massa andra 
vänner bor. Ugglan har försvunnit och 
sjön verkar växa och komma närmare 
och närmare husen. Kan det vara en 
bäver med storhetsvansinne som 
ligger bakom? Det är Räv och Hare fast 
beslutna att ta reda på.

Goodrich (barntillåten), 110 min
Konsthandlaren Andy Goodrich liv 
ändras drastiskt när hans unga fru 
lämnar honom för ett 90-dagars 
rehabprogram och samtidigt 
hotar honom med skilsmässa. 
Goodrich lämnas ensam med deras 
nioåriga tvillingar och kastas in i 
ett föräldraskap som han är djupt 
oförberedd på. 

Levande och Döda i Winsford, (från 
11 år), 93 min
Maria behöver fly från sitt gamla liv. 
En kväll anländer hon till byn Winsford 
på Exmoor i sydvästra England och 
bosätter sig med sin hund i ett ensligt 
beläget hus uppe på heden. Varför 
hon var tvungen att fly är oklart men 
hennes förflutna reds sakta ut. Vad 
har hänt med hennes man? Vem var 
han egentligen och vad var det han var 
anklagad för? Är det någon som letar 
efter henne?

Vilda vovvar på juveljakt 
(barntillåten), 75 min 
En dag befinner sig en gatuhund vid 
namn Samson, i ett försök att gömma 
sig för herrelösa hundfångare, på 
Metropolitan Opera i New York. Där 
träffar han charmiga Margot. Margot 
är ett husdjur till Anastasia, teaterns 
prima ballerina.

Sommarlovsfilm 

 » Boka film med Swedish Film, dvd eller blu-ray (filmen måste vara från ett filmbolag som godkänner denna typ av 
visningar, se filmtips ovan). Kontakt: andreas.hultberg@swedishfilm.se

 » Affischera och annonsera både analogt och digitalt på sociala medier och hemsidor
 » Sälj biljetter, dryck, godis och popcorn! Rekommenderat biljettpris mellan 40 och 60 kronor.

Kostnad:  1 000 kr (inklusive moms) plus frakt av filmen (för upp till 49 personer)
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